



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, 09 grudnia 2019 roku

NZP.I – 240/59/19

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem „Świadczenie usług kompleksowego sprzętania i utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych, utrzymania terenów zielonych, transportu wewnętrznego, współdziałania z personelem medycznym w zakresie opieki nad pacjentem wraz z przejęciem pracowników w trybie art. 23¹ KP Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

1. Pytanie

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający z osobami wskazanymi do przejęcia w trybie art. 23¹KP, mającymi umowy na czas określony do dn. 31-12-2019 i do 31.01.2020 będzie nawiązywał kolejne umowy. Jeśli tak, prosimy o wskazanie na jakich warunkach. W związku z tym, iż jest to niezwykle ważna informacja dla Wykonawców prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie.

Odpowiedź: W przypadku nie rozstrzygnięcia postępowania w terminie do dnia 31.12.2019 r. lub w terminie do dnia 31.01.2020 r. Zamawiający nawiąże kolejne umowy z osobami wskazanymi do przejęcia w trybie art. 23¹KP, mającymi umowy na czas określony:

- 13 osób posiada umowy na czas określony do dn. 31.12.2019 r. Od 1 stycznia 2020 r. 3 osoby będą świadczyły pracę w oparciu o umowę o pracę zawartą na czas nieokreślony; pozostałe 10 osób – w oparciu umowę o pracę na czas określony;
- 2 osoby posiadają umowy na czas określony do dn. 31.01.2020 r. i od 1 lutego 2020 r. będą świadczyły pracę w oparciu o umowę o pracę zawartą na czas określony.

Zamawiający wskazuje, że na podstawie § 3 ust. 3 projektu umowy (zał. nr 4 do SIWZ)_Wykonawca zobowiązuje się utrzymać dotychczasowe warunki pracy i płacy pracowników wymienionych w ust. 2 przez okres 12 miesięcy, licząc od daty podpisania umowy, bez wymogu zachowania trwałości wiążących dotychczas umów o pracę pracowników z Zamawiającym.

2. Pytanie

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania 42, 159 i 160, które są niezwykle istotne dla Wykonawców, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż, Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur przez wszystkich członków Konsorcjum składających ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.